
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS 

 
 

EDITAL N. 026/2020-PPGL/UFRR  

 

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – PPGL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Retificar a classificação final da seleção PPGL 2020/21 de candidatos ao mestrado do PPGL para a modalidade de Ampla Concorrência 

-AC (já incluídos os orientadores designados pelo colegiado do PPGL), conforme quadro abaixo:  

 

Onde se lê: 

 

 

21. DAIANE DO NASCIMENTO FERRAIS SOUSA 7,16 7,1 8,33 7,53 1 ZORAIDE DOS ANJOS Classificado 

 

 

Leia-se: 

 

21. DAIANE DO NASCIMENTO FERRAIS SOUSA 7,16 7,1 8,33 7,53 1 MARIA D’AJUDA Classificado 

 

 

Boa Vista-RR, 09 de outubro de 2020. 

 

 

[original assinado] 

Prof. Dr. Roberto Mibielli  

Coordenador PPGL-UFRR 

 


